檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740457

聯 絡 人：王美霞　08-7703202　#6021

電子郵件：mswang@mail.npust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：屏科大教字第1071000083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度四技進修部單獨招生簡章.pdf(107學年度四技進修部單獨招生簡章.pd

f)

主旨：檢送本校107學年度四技進修部單獨招生訊息，敬請惠予

協助公告周知，請查照。

說明：

一、旨揭招生為本校107學年度四技進修部單獨招生；採網路

報名，報名日期：自107年5月1日(星期二)至8月8日(星期

三)止。

二、相關招生資訊詳見招生簡章，考生可自本校招生資訊網查

詢或下載簡章內容，不另發售紙本簡章(網址：http://aa

.npust.edu.tw/npust_student/adas_E5.htm)。

三、招生相關諮詢請洽本校教務處綜合業務組，電話：08-770

3202#6021。

正本：全國高級中等學校

副本：本校綜合業務組、本校進修教育組 2018-03-21
09:09:52

高雄市立左營高級中學 1070321

*10770212700*